

# [Aia sisustamine kevadel: nipid mugavuseks ja stiiliks](#)

5 days tagasi Autor: [AM](#)

*(Sisuturundus)*

Kevad on parim aeg, et äratada oma aed talveunest ja muuta see kohaks, kus veeta kvaliteetaega, nautida hommikukohvi või korraldada nädalavahetuse istumisi sõpradega. Et aias oleks mugav, funktsionaalne ja visuaalselt nauditav, tasub sisustamisel pöörata tähelepanu nii praktilistele lahendustele kui ka esteetikale. Allpool leiad mõned lihtsad, aga tõhusad nipid, kuidas oma õueala kevadel taas elule puhuda.

## **Alusta plaaniga – tsoonide loomine**

Enne kui tood välja toolid ja padjad, mõtle läbi, kuidas soovid aeda kasutada. Kas sul on vaja söögiala? Laste mängunurka? Vaikset lugemispaika? Kui jagad aia funktsionaalseteks tsoonideks, on lihtsam valida õige mööbel, taimed ja varikatuse lahendused.

## **Varjuplaneerimine – kaitse päikese eest**

Kui kevadel paistab päike mõnusalt soojalt, tundub kõik ideaalne – kuni märkad, et pikemalt istudes muutub liiga palavaks. Selle vältimiseks tuleks varju planeerimine kohe alguses läbi mõelda. Päikesevarjud on üks lihtsamaid ja paindlikumaid viise kaitsta end UV-kiirte eest ning luua samas stiilne aktsent aeda.

Need sobivad ideaalselt einestamisala, basseiniäärse puhkenurga või isegi mänguala varjutamiseks. Suured ja reguleeritavad mudelid võimaldavad varjutada täpselt vajaliku pinna ilma kogu aeda katmata.

## **Mööbel, mis kestab ja näeb hea välja**

Kevadine aiasisustamine ei tähenda ainult visuaali – oluline on ka materjalide vastupidavus ja kasutusmugavus. Eelista ilmastikukindlat mööblit, mis talub niiskust ja päikest. Lisage padjad, mis on eemaldatava kattega ja lihtsalt pestavad. Kokkupanemise või ratastega lahendused võimaldavad vajadusel ala kiiresti ümber kujundada.

## **Roheline elu – istutusala ja konteineraiandus**

Taimed toovad aeda elu ja värvi. Kevadel on ideaalne aeg istutada uusi taimi, rajada ürdiaed või täiendada lillepeenraid. Kui ruumi napib, proovi konteineraiandust – potid, kastid ja vertikaalsed lahendused sobivad ka väiksematele rõdule ja terrassidele.

## **Detailid, mis loovad meeleolu**

Ära unusta väikseid detaile – valgusketid, laternad, küünlad ja vaibad muudavad aia tõeliseks elutoaks õues. Kombineeri erinevaid tekstuure ja materjale, et ruum tunduks soe ja kutsuv. Lisa tekstiile ja looduslikke materjale, mis harmoneeruvad ümbritseva keskkonnaga.

Aia kevadine sisustamine ei nõua suuri investeeringuid, vaid läbimõeldud otsuseid. Tsoonide planeerimine, funktsionaalne mööbel ja kaitse päikese eest – näiteks stiilsed [päikesevarjud](#) – on kõik võtmelemendid, mis loovad mõnusa ja hästi toimiva õueala. Ja mis peamine – suvi saab alata täiel rinnal!

- [Uudised](#)
- [Sisuturundus](#)

Pilt

